

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>1624</b>	<b>Husitské muzeum v Táboře</b>	
Objekt:		Doplnění 2 ke dni 22.3.2017 - podlahy, dveře v SO 02, 03 a 04	
Rozpočet:			
Objednatel:	Husitské muzeum v Táboře nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor	IČ: 000 72 486 DIČ: CZ00072486	
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zhotovitel:	Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8	IČ: 000 14 915 DIČ: CZ00014915	
Vypracoval:			Celkem
Rozpis ceny			
SO 03			139 476,41
SO 04			194 968,10
<b>Celkem</b>			<b>334 444,51</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00
Snížená DPH	15 %		0,00
Základ pro základní DPH	21 %		334 444,51
Základní DPH	21 %		70 233,35
Zaokrouhlení			
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>334 444,51 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>404 677,85 CZK</b>

v Praze dne 28.03.2017

Ing. Martin Stašek

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Položkový rozpočet

S:	1622	Husitské muzeum v Táboře
O:	02	II. etapa - Oprava fasád, výměna oken, výtah, ambit KSDaP 801 45
R:	projektanta	Dle PD z V. 2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	7663	Truhlářské kce - dveře				0,00		0,00		0,00
175	766 3004	D+M dřev. exter. 2kf. dveře 1350x2250mm vč. rámu, kování, D40 - jiný rozměr a počet křídel, popis zůstává	ks	0,00000	46 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**POZNÁMKA:**

*Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.*

### Položkový rozpočet

S:	1623	Husitské muzeum v Táboře									
O:	SO 03	III. etapa - Vnitřní úpravy objektu 1. np KSDaP 801 45									
R:	projektanta	Dle PD z V. 2016									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	
Díl:	771	Podlahy z dlaždic									
116	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	64,57000	253,60	16 374,95	0,00	0,00	0,00	0,00	
		466.77-402.20		64,57000							
117	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně Aso-flexfuge (Schomburg)	m2	64,57000	19,77	1 276,55	0,00	0,00	0,00	0,00	
118	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	677,81000	5,00	3 389,05	0,00	0,00	0,00	0,00	
119	59764210R	Dlažba - 2x tlačný stěp (double load ) formát 30 x60cm, slinutý probarvený materiál, protiskluz R, 11, technologie "hammered effect"( odstín F-M Coral EF nebo odstín F-M Dune EF )	m2	114,70950	307,06	35 222,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
		(291,19*1,05)-191,04		114,70950							
120	59764211R	Dlažba - 30x30cm, slinutý stěp, protiskluzová úprava pro bezbariérový provoz, barva červenohnědá, nutno schválit památkář	m2	0,00000	295,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		402.2-191,04		211,16000							
Díl:	7663	Truhlářské konstrukce - dveře									
96.1	7663 007.1	D+M 1kf. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká 85 x 197cm EW30 DP3,C,PK, D29	ks	1,00000	22 580,29	22 580,29	0,00	0,00	0,00	0,00	
98.1	7663 009.1	D+M 2kf. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká 125 x 197cm PK, D31	ks	1,00000	38 629,13	38 629,13	0,00	0,00	0,00	0,00	
95.1	766 3017.1	D+M dveře 1kf. dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká; kov. rozm.80x197cm; EW 15 DP3, D49	ks	1,00000	22 003,74	22 003,74	0,00	0,00	0,00	0,00	
121	775511287	D+M podlahové palubky, tl. 28 mm vč. povrchové úpravy - broušení, lakování	m2	0,00000	842,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

**POZNÁMKA:**

*Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.*

### Položkový rozpočet

S:	1624	Husitské muzeum v Táboře
O:	04	IV.etapa - Vnitřní úpravy objektu 2.np KSDaP 801 45
R:	projektanta	Dle PD z V. 2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	7663	Truhlářské kce - dveře				86 029,76		0,00		0,00
76.1	766 3004.1	D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, zárub.profil.oblož.; vč. kov., rozm.102x200cm; EW, 30DP3-C dle požadavků Pbf, D80	ks	1,00000	34 860,11	34 860,11	0,00	0,00	0,00	0,00
88	766 46	D+M dřev. kazetová dvířka T 46 dle PD k rozv.R4	ks	1,00000	12 089,00	12 089,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88.1	766 3015.1	D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, zárub.profil.oblož.; kování rozm. 95 x 197cm, D86	ks	1,00000	15 977,45	15 977,45	0,00	0,00	0,00	0,00
89	766 48	D+M dřev. kazetová dvířka T 48 dle PD k rozv.R3	ks	1,00000	12 089,00	12 089,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	766 88	D+M dřev. kazet. dvířka T 88 dle PD k rozv.SLB R02	ks	1,00000	10 986,00	10 986,00				
72	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	30,00000	0,94	28,20	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	775	Podlahy dřevěné				0,00		0,00		0,00
106	775511287	D+M podlahové palubky, tl. 28 mm vč. povrchové úpravy - broušení, lakování	m2	0,00000	991,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic				108 938,34		0,00		0,00
102	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm <a href="#">416,46-329,5</a>	m2	86,96000	255,85	22 248,72	0,00	0,00	0,00	0,00
103	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	86,96000	31,76	2 761,85	0,00	0,00	0,00	0,00
104	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1 074,90350	5,88	6 320,43	0,00	0,00	0,00	0,00
105	59764210	Dlažba: 2x tlačený stěp (Double Load), rektifikovaný formát 30x60cm, slinutý, probarvený materiál, (výpal nad 1 200 st. C), s protiskluzným povrchem R11 tvz. "hammered effect" (odstín F-M Coral EF)  <a href="#">(416,46*1,05)-223,10</a>	m2	214,83000	361,25	77 607,34	0,00	0,00	0,00	0,00
				<a href="#">214,18300</a>						

**POZNÁMKA:**

*Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.*